
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.06.2020 № 90
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«О разрешении приватизации служебных жилых помещений отдельным 

категориям нанимателей» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  
актов города Дудинки» от 6 июля 2020 года № 18 (135) 

 
На основании статьи 29 Положения о порядке управления собственностью 

города Дудинки, утвержденного Решением Городского Собрания от 21 апреля 
2006 года № 03-0108, руководствуясь Уставом города Дудинки, Администрация 
города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 20.12.2011 

№ 64 «О разрешении приватизации служебных жилых помещений отдельным 
категориям нанимателей» (в редакции постановлений Администрации города 
Дудинки от 09.01.2013 № 01, от 30.12.2016 № 112, от 10.01.2019 № 04) следующие 
изменения: 

1.1. пункт 1.3. изложить в следующей редакции: 
«1.3. Наниматель не менее 5 лет состоит в трудовых отношениях с органами 

местного самоуправления города Дудинки, муниципальными учреждениями и 
предприятиями города Дудинки – для служащих и работников органов местного 
самоуправления города Дудинки, муниципальных учреждений и предприятий 
города.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


